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借方

截至本月底止累計數
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2,524,204 

淡江大學學校財團法人淡江大學

總分類帳各項目索總表

114年6月 30 日

本月妻女
項目

本月菽

實走

2,960,907 現金 2,950,574 
I, 174,970,502 錶行存款 987,123,323 

16,745,155 流動金融資注 17,921,959 
16,120, 181 患收款項 16,199,033 
71,439,480 預付款項 44,473,528 

0 非流動金融貸走 。
0 特種基金 。

16,009,729 投黃是金 16,009,729 
O 土地 。
O 土地改良物 。
0 房屋及建蔡 。

6,190,1 05 機械儀器及設備 22,1 47,575 
15,177,146 圖書及博物 。
4,822,400 4,822,400 

。 。
18,480,6 闆

\ 
20,204,229 

1,070 ,;i 0 1 3,963,988 
1,467 92° 459,429 

i 。 。' o 。
1,345,453,435 小計 I,• 1,136,275,767 

3 72,2i 7t ?,48t 5 

l 患付款項：苷蒨晶負；；債一全／26 , ' 
` l 4O4,098,865 

433 翌61 

' 

收款項 , I 48,104,708 
92,1 42 17 收款項 239,228,540 

685,68:S [ 入准一呆， 逵 455,294 

。 付退休 。
。 應付代`管 。
O 負 債準備 。

465,539,954 小計 691,887,407 
権益基金及餘紬

0 指定用途権益基金 。
0 未指定用途程益基金 。
O 累積餘紬 。
O 累積其他綜合餘紬 。
。 小計 。

收入

878,302 學雜蕡收入 233,103,336 
0 推厝教育收入 38,900 

1,486,440 產學合作收入 7,006,650 
5,000 補助及受贈收入 37,435,766 

0 財務收入 5,144,088 
93,627 其他收入 5,387,203 

2,463,369 小計 288, 115,943 
成本與贅用

293,353 董事會支出 。

貸方

仝2頁第 1 頁
單位 ＇ 新全幣元

截至本月底止累計菽
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5,239,395, 145 

。
90,4 11 ,070 

。
。

5,329,806,215 

160,950,133 
429,450, 130 
246,564,658 

28,828,102 
235,853,614 

31,472,484 
1,1 45,183,265 
2,278,302,386 

63 I,538,903 
8,225,431 ,141 
1,424,069,337 
2,547,502,335 

12,828,541 ,716 

1,844,702,244 
236,411,015 
400,249,928 

1,345,722,819 
36,060,766 

209,399,358 
4,072,546,130 

。
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淡江大學學校財用法人淡 江大學

總分類帳各項目彙總表

114年6月 30 日

借·方
項目

貸方
截至本月底止累計妻£ 本月墩 本月數 截至本月底止累計教

432,615,118 47,528,796 行政伶理支出 551 ,561 。2,318,524,784 197,277,939 教學硝究及訓輔支出 11,701 ,573 。210,286,416 28,148,786 獎助學金支出 110,000 。149,522,716 8,390,442 推廣教育支出 657,728 。305,266,093 25,967,198 產學合作支出 45,280 。1, 176,804 1,176,804 財務西用 。 。48,291,994 7,111,005 其他支出 5,822 。3,468,208,129 315,894,323 小計 13,071,964 。
24,509,196,447 2, 129,351,081 合計 2, 129,351 ,08 I 24,509, 196,447 

全2頁第2頁
單位：新全幣元

製表：

l苕雪 喱
主辦會計： 校長：鬪
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